
 

 

 

TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO  

D A R B O T V A R K Ė   

2019 m. vasario 19 d., 10.00 val. 

Respublikos g. 32 (posėdžių salė, II aukštas), Telšiai 

 

1. Dėl Telšių regiono plėtros plano 2014–2020 metams dalių „Priemonių planas“ ir „Plano 

įgyvendinimo stebėsena“ pakeitimo. 

Pranešėja – Julijana Gnadl, Regioninės plėtros departamento prie VRM Telšių apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė 

2. Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių 

kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Telšių 

regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

Pranešėjas – Julijana Gnadl. 

3. Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014-2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-518 „Vietinio 

susisiekimo viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Telšių regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

Pranešėjas – Julijana Gnadl. 

4. Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų 

ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Telšių regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

Pranešėja – Julijana Gnadl. 

5. Apibendrinta informacija apie Telšių regiono integruotos teritorijų vystymo programos 

įgyvendinimą.  

Pranešėja – Julijana Gnadl. 

6. Informacija apie Telšių regiono plėtros plano 2014–2020 metams įgyvendinimą 2018 

metais. 

Pranešėja – Julijana Gnadl. 

7. Dėl Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos kuruojamų regioninių 

priemonių veiklos lėšų rezervo planavimo. 

Pranešėjai – Julijana Gnadl, Anita Žiauberienė, Regioninės plėtros departamento prie 

VRM Telšių apskrities skyriaus vyriausioji specialistė. 

8. Dėl regioninės svarbos UAB „Litspringas“ spyruoklinių čiužinių blokų gamybos 

projekto įgyvendinimo ir pasiektų ir nepasiektų rezultatų įvertinimo. 

Pranešėjas – Audrius Klišonis, Plungės rajono savivaldybės meras. 

9. Dėl informacijos apie atliekų tvarkymą ir mišrių komunalinių atliekų apdorojimą 

mechaninio biologinio ar mechaninio apdorojimo įrenginiuose. 

Pranešėjas – Rimantas Adomaitis, UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“ 

direktorius. 

10. Dėl Telšių regiono plėtros tarybos atstovo į patariamojo pobūdžio priežiūros komitetą 

dėl vandentvarkos sektoriaus pertvarkos modelio nustatymo paslaugų pirkimo. 

Pranešėjas – Antanas Černeckis, Telšių regiono plėtros tarybos pirmininkas. 

11. Dėl regioninės politikos įgyvendinimo tobulinimo. 

Pranešėjas – Tautvydas Tamulevičius, Vidaus reikalų viceministras. 

 

 

Tarybos pirmininkas                      Antanas Černeckis 


